Муниципальное бюджетное учрежд,ение дополнительного образования
етская школа иск ССтВ N9 6»

наим енование организ ации

прикАз
Номер документа дата составления

з8 ЗО.08.2022

О формировании независимой системы оценки качества работымБудодш № 6
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 597 «О

мероприятиях по реализации государственной социальной политики» , Постановления
Правительства РОссийской Федерации от 30.03.2013 № 286 «О формировании
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.03.2013 № 487-р «Об
утверждении плана мероприятий по формированию независимой системы оценки
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги, на 2013-2015 годь1»
приказываю:

1 .  для проведения независимой системы оценки качества работы МБУдОдШИ № 6
создать общественный совет для формирования мониторинга общественною мнения,   .
необходимого для перехода на более качественнь1й уровень процесса обучения.

2.   Совет создать в следующем составе:
-ВоDопаева Елена Анатольевна (законный Iюедставитель). пDедседатель
-   Гоголева Татьяна Сергеевна. родитель (законный представитель). зам.председателя
-   Симанкова Оксана ВалеDьевна. Dодитель (законный пDедставитель)
-   Стаоостина Лаоиса ВладимиDовна. диDектоD
-   АDжанов Анастасия Олеювна. Dодитель (законный пDедставитель)
-   Самсонова Едена СеDгеевна. Оодитель (законный пDедставитель)
-    ВепDенIIева Ольга АлександDовна` DОдитель (законньIй IiDедставитель)
-   ШаDикова Ольга АлександDовна. DОдитель (законный пDедставитель)
-   БобIэова МаDина ИгоDевна. Dодитель (законный пDедставитель)
-   Алдошина Светлана ГеоDгиевна` поедставитель Iюофсоюзной оDганизации
-   Шемонаева ИDина Николаевна. пDедседатель пDофсоюзной оDганизации
-   Пудровская Ирина Николаевна` заместитель директора по учебно-воспитателЬной

раФ
-   Безгина Людмила Тимоdtеевна.  заместитель диDектооа по Vчебно-воспитательной

работы

3.   Общественному совету проводитъ заседание 1 раз в квартал

4.   Контроль за выполнением настоящего приказа

Руководитель организации школы
доЛ}КНОСТЬ